
Godzilla

Krucipüsk

Láska je supr věc
na velikosti záleží
hloupej jedinec
kdo tomu nevěří
každej, kdo zná
ještěku urostlou
láskou koktá
tu větu jedinou
vona je go go go go go go...?!
Láska je supr věc
na velikosti záleží
Máňa - to není kec
je prostě největší
vona je go go go go go go...GODZILLA!
Ref: říkáme jí Máňa
a je děsně veliká
naše milá Máňa
vona je go go go go go go...GODZILLA!

Góól!:

Šel jsem na malou
WC pro pány
za dveřma dívčí sténání (?!)
řek jsem si: ty nejsi normální
to není možný
za dveřma pro pány
Tiše stojím vejít si netroufám
není to slušný ale poslouchám
přešla mě potřeba jít na pány
vzrušilo mě to
jak fotbalový utkání

Ref: góól! góól!
tak tohle teda byl...

Šel jsem na malou
WC pro pány
za dveřma dívčí sténání (?!)
půl hodiny - to není normální
ten chlap je zvíře
je na ní brutální
a tak jsem za tu kliku řádně vzal
co jsem viděl málem jsem neustál
za dveřma s označením pro pány
dělaly to tam
dvě dámy !!!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

